Ropczyce, 02.09.2019 .
PPZP.271.12.2019

Wykonawcy
uczestniczacy w postepowaniu

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pod nazwa: ,Kompleksowa dostawa paliwa gazowego dla
Grupy Zakupowej Gminy Ropczyce”, znak: PPZP.271.12.2019

Tres¢ zapytan | wyjasnienia zapiséw tresci
specyfikacji istotnych warunkow zamowienia

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych
(tekstjedn. Dz.U.z 2018 r., poz. 1986 z péZn. zm.), zw. dalej ,ustawa PZP”, Zamawiajacy przekazuje
wszystkim Wykonawcom uczestniczacym w postgpowaniu tre$¢ pytan i odpowiedzi dotyczacych
zapisow treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1

Czy numery identyfikacyjne Punktéw wyj$cia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiajgcego
w zatgczniku nr 2 do SIWZ s3 zgodne z numerami Punktéw wyjécia umieszczonymi przez obecnego
sprzedawce na dokumentach stanowigcych podstawe platnosci Odbiorcy (fakturach VAT).
Obowigzek umieszczania przez sprzedawcéw na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktow
wyjscia wynika z postanowien pkt 11.10.4 IRIESD.

OdpowiedZ

Tak, numery identyfikacyjne Punktéw wyjscia wskazane przez Zamawiajgcego w SIWZ ( zalacznik
nr 2) s3 zgodne z numerami Punktéw wyjscia nadanymi przez OSD i umieszczonymi przez
obecnego sprzedawce na dokumentach finansowo-rozliczeniowych (fakturach VAT).

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy ma wiedze, na jaki okres (do kiedy) zostaly zgloszone Operatorowi Systemu
Dystrybucji przez obecnego sprzedawce (dla punktéw poboru Zamawiajacego) ustuga dystrybucji?
W przypadku braku przedmiotowej wiedzy Wykonawca prosi o uzyskanie takowych informacji od
obecnego sprzedawcy i przekazanie jej Wykonawcom.

Odpowiedz

Zgloszenie okresu obowigzywania uméw przez dotychczasowych sprzedawcéw oraz przez
sprzedawce, ktéry zostanie wybrany w postepowaniu winno odbywaé sie zgodnie z IRIESD
Operatora Systemu Dystrybucji. W przypadku uméw zawartych na czas okreslony ustuga
dystrybucji winna byla zosta¢ zgloszona przez dotychczasowego sprzedawce do 31.12.2019
a w przypadku uméw zawartych na czas nieokre$lony bezterminowo.

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na otrzymywanie faktur wstepnych w grupie taryfowej W-5.1 na
podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowa za pobrane
paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktérej kwota zostanie pomniejszona
o kwote wynikajgcg w faktur wstepnych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na otrzymywanie faktur prognozowanych dla grupy taryfowej
W-5.1.
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Pytanie 4

Wykonaweca prosi o informacjg jaki jest okres obowigzywania obecnych uméw dla poszczegélnych
punktéw poboru, jaki jest okres ich wypowiedzenia oraz dla ktérych punkty poboru paliwa
gazowego bedzie koniecznosé wypowiedzenia umowy?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, Ze w stosunku do punktéw poboru gazu, dla ktérych sprzedawcy jest
PGNiG Obrét Detaliczny Sp. z 0.0. umowy wymagajag wypowiedzenia. Odpowiedzialny za ich
wypowiedzenie bgdzie Wykonawca wybrany w postepowaniu. Dla pozostatych punktéw poboru
gazu umowy zawarte sg na czas okreslony i nie wymagajga wypowiedzenia.

Pytanie 5

Ze wzgledéw technicznych celem uniknigcia watpliwosci Wykonawca prosi o podanie adresu
skrzynki e-PUAP na jaki nalezy przestaé oferte?

OdpowiedZ

Zamawiajacy podaje adres elektronicznej skrzynki podawczej Zamawiajgcego.

Adres skrzynki ePUAP: /mueh72b62x/SkrytkaESP

Pytanie 6

Dotyczy tresci zapisu § 7 ust. 1 Zalacznika nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$é umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?
Odpowied?,

Zamawiajgcy bedzie kontrolowal wydatkowanie $rodkéw przeznaczenych na sfinansowanie
zamdwienia w sposéb umozliwiajacy rozliczenie z tytutu faktycznie pobranego paliwa gazowego.
Kontrolowanie wydatkéw przez Zamawiajacego, nie zwalnia jednak Wykonawcy z prowadzenia
whasnej kontroli sprzedawanego paliwa gazowego w ramach przedmiotowego zaméwienia.
W przypadku przekroczenia wartosci umowy okreslonej w § 7 ust. 1 Umowy zostanie zawarty
stosowny aneks zgodnie z postanowieniami § 14 ust. 2 lit. k) wzoru: umowy i Zamawiajgcy dokona
zaplaty za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego.

Pytanie 7
Wykonaweca prosi o wykreslenie tresci zapisu § 10 Zalgcznika nr 3 do SIWZ.

Odpowied?

Zamawiajacy pozostawia zapisy tresci SIWZ bez dokonywania modyfikacji w tym zakresie.

Wykonawcy s3a zobowigzani uwzgledni¢ udzielone odpowiedzi na pytania podczas
sporzadzania i skladaniu oferty.
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